
Laipni lūdzam mūsu komandā,

Gren ir Ziemeļeiropas zaļās enerģijas uzņēmums, kas izstrādā un nodrošina ilgtspējīgus 
enerģijas risinājumus, Latvijā galvenokārt centralizēto siltumapgādi, izmantojot vietējos un 
atjaunojamos energoresursus. 

Gren pakalpojumi sniedz klientiem komfortu viņu ikdienas dzīvē un vienlaikus pozitīvi 
ietekmē apkārtējo vidi.

Mēs meklējam 

Individuālo siltumpunktu apkalpošanas tehniķi/-e Jelgavā

Jūsu loma:

Mēs meklējam Individuālo siltumpunktu apkalpošanas tehniķi Siltumapgādes servisa
dienestā Jelgavā. Jūsu pienākumos būs veikt ēku individuālo siltumpunktu apkopi un
remontu, veikt iekārtu tehnisko diagnostiku, sniegt atskaites par paveiktajiem darbiem un
atklātajiem trūkumiem.

Mēs sagaidām, ka:

Jums ir vidējā tehniskā izglītība, pieredze inženierkomunikāciju montāžā, uzturēšanā un
remontā, pamatzināšanas siltumtehnikā. Prasmes automātikā un elektrotehnikā tiks
uzskatītas par priekšrocību. Jums ir autovadītāja apliecība, iemaņas darbā ar datoru, kā arī
labas latviešu valodas zināšanas.

Mēs piedāvājam:
atalgojumu sākot no 1200 EUR (bruto) mēnesī, veselības apdrošināšanu, nepieciešamās 
apmācības, darbu starptautiskā, dinamiski augošā uzņēmumā, sadarbībā ar pieredzējušiem 
kolēģiem.

Ja esi ieinteresēts sūti savu CV uz: vakance.jelgava@gren.com

mailto:vakance@gren.com

	Slide 1:  Laipni lūdzam mūsu komandā, 

